
	V  семестар  3- училница 2 

	час
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	8-9
	
	
	Дентална патологија 4

	
	Стоматолошка протетика4

	9-10
	
	
	Дентална патологија 4

	
	Стоматолошка протетика 4

	10-11
	
	
	Орална фокална инфекција (И) 4
	
	Детска стоматологија4

	11-12
	
	
	Орална фокална инфекција(И)  4 

	
	Детска стоматологија4

	12-13
	
	
	Дентална имплантолог.(И)4
	
	Ургентни состојби во стом. (И) 4

	13-14
	
	
	Дентална имплантолог.(И)4

	
	Ургентни состојби во стом. (И) 4

	14-15
	
	
	
	
	

	15-16
	
	
	
	
	

	16-17
	
	
	
	
	

	17-18
	
	
	
	
	


*Семинарите по предметот Орална фокална инфекција ќе се одржат на 10.12.2022 (сабота) од 8 до 14ч во Училница 2.
I колоквиумска недела  од  12-14  часот, училница 2
	понед 14.11
	Втор.15.11
	Среда16.11
	Четвр.17.11
	петок 18.11
	сабота 19.11

	Детска стоматологија
	Ургентни состојби во стом.(И)
	Стоматолошка протетика 10-12ч
	Дентална патологија
	Орална фокална инфекција(И)
	Дентална имплантолог(И)
10-12ч
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